
 COMUNE DI TEULADA 
PROVINCIA SUD SARDEGNA  
 Via Cagliari, 59 - 09019 Teulada (SU) 

 
  070/9270029 - 070/9272042 - 0709271230 070/9272023   www.comune.teulada.ca.it 

e-mail assistenzasociale@comune.teulada.ca.it – pec: servsoc.teulada@legalmail.it  
 

Settore Servizi alla Persona, Culturali e Turismo 

 

 

 

BANDO DI GARA 
 

  

BANDO DI GARA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO 

SCOLASTICO DEGLI ALUNNI DELLE SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIA E 

SECONDARIA DI I GRADO DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI TEULADA – 

PERIODO 07 GENNAIO 2022 – GIUGNO 2025 

 

Importo posto a base d’asta euro 147.700,00 (IVA esclusa), oltre euro 752,76 per oneri sulla 

sicurezza non soggetti a ribasso 

 

CIG: 89391167E1 

 

 

In pubblicazione per estratto sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana 

V Serie Speciale - Contratti Pubblici 

n. 120 del 15.10.2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.comune.teulada.ca.it/
mailto:assistenzasociale@comune.teulada.ca.it
mailto:servsoc.teulada@legalmail.it


 COMUNE DI TEULADA 
PROVINCIA SUD SARDEGNA  
 Via Cagliari, 59 - 09019 Teulada (SU) 

 
  070/9270029 - 070/9272042 - 0709271230 070/9272023   www.comune.teulada.ca.it 

e-mail assistenzasociale@comune.teulada.ca.it – pec: servsoc.teulada@legalmail.it  
 

Settore Servizi alla Persona, Culturali e Turismo 

 

 

 
 

 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
I.1 Denominazione e indirizzo ufficiale dell’amministrazione aggiudicatrice: 
Denominazione: Comune di Teulada 
Settore: Servizi alla Persona, Culturali e Turismo 
Indirizzo: via Cagliari n. 59 – 09019 Teulada 
Stato: Italia 
Regione: Sardegna 
Telefono: 070927042 interno 223-224 
Mail: assistenzasociale@comune.teulada.ca.it 
PEC: servsoc.teulada@legalmail.it 
Indirizzo Internet: www.comune.teulalada.ca.it 
I.2 Indirizzo presso il quale è possibile ottenere ulteriori informazioni: 
PEC: servsoc.teulada@legalmail.it 
I.3 Indirizzo presso il quale è possibile ottenere la documentazione: 
PEC: servsoc.teulada@legalmail.it 
I.4 Indirizzo al quale inviare le offerte/le domande di partecipazione: 
L’offerta dovrà essere presentata esclusivamente per via telematica sul portale SardegnaCAT 
(https://www.sardegnacat.it). 
I.5 Tipo di amministrazione aggiudicatrice: 
Livello locale: Comune 
 
SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 
II.1 Descrizione: 
II.1.1 Denominazione: Procedura aperta per l’affidamento del Servizio di Trasporto Scolastico degli 
alunni delle scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado dell’Istituto Comprensivo Statale 
di Teulada – Periodo 07 gennaio 2022 – giugno 2025. 
Importo netto a base d'asta euro 147.700,00 (IVA esclusa), oltre euro 752,76 per oneri sulla 
sicurezza non soggetti a ribasso. Importo complessivo euro 148.452,76 (IVA compresa). 
C.I.G. n. 89391167E1. 
II.1.2. Tipo di appalto: Appalto di Servizi. 
II.1.3. Luogo di consegna: Territorio Comune di Teulada  
II.1.4 Luogo di esecuzione: Comune di Teulada 
II.1.5 Vocabolario Comune per gli Appalti: CPV 60130000-8 “Servizi Speciali di trasporto 
passeggeri su strada”. 
II.1.6 Divisione in lotti: NO 
II.1.7 Durata dell’appalto: quadriennale a decorrere dal 07 gennaio 2022 con scadenza il 30 giugno 
2025. 
 
SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E 
TECNICO. 
III.1 Condizioni relative all’appalto: Indicate nel capitolato speciale d’appalto. 
III.1.1 Eventuali cauzioni e garanzie richieste: Indicate nel disciplinare e nel capitolato speciale 
d’appalto. 
III.1.2 Principali modalità di finanziamento e di pagamento e/o riferimenti alle disposizioni 
applicabili in materia: 
Fonte di finanziamento: Bilancio Comunale. 

http://www.comune.teulada.ca.it/
mailto:assistenzasociale@comune.teulada.ca.it
mailto:servsoc.teulada@legalmail.it
mailto:servsoc.teulada@legalmail.it
mailto:servsoc.teulada@legalmail.it
mailto:servsoc.teulada@legalmail.it
https://www.sardegnacat.it/


 COMUNE DI TEULADA 
PROVINCIA SUD SARDEGNA  
 Via Cagliari, 59 - 09019 Teulada (SU) 

 
  070/9270029 - 070/9272042 - 0709271230 070/9272023   www.comune.teulada.ca.it 

e-mail assistenzasociale@comune.teulada.ca.it – pec: servsoc.teulada@legalmail.it  
 

Settore Servizi alla Persona, Culturali e Turismo 

 

 

III.2 Condizioni di Partecipazione: Indicate nel Disciplinare. 
 
SEZIONE IV PROCEDURA: 
IV.1 Tipo di procedura: aperta informatizzata. 
IV.2 Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95, 
comma 2, del D.lgs. n. 50/2016. 
IV.3 Informazioni di carattere amministrativo: Disponibili su www.sardegnacat.it, sul sito internet 
del Comune di Teulada e sul sito della Regione Sardegna alla sezione bandi e gare.  
IV.4 Termine per il ricevimento delle domande di partecipazione: 02.11.2021 - ore 13:00. 
IV.5 In data 03.11.2021 ore 10:00 il R.U.P., presso l’ufficio servizi sociali dell’Ente, procederà, in 
seduta pubblica, all’apertura della busta di qualifica contenente la documentazione amministrativa. 
Le fasi successive relative all’apertura della busta tecnica e della busta di qualifica, verranno 
comunicate successivamente alla nomina della commissione giudicatrice attraverso la sezione 
“messaggistica” del portale “Sardegna CAT”; 
IV.6 Periodo minimo durante il quale l’offerente è vincolato alla propria offerta: 180 giorni. 
IV.7 Informazioni complementari: indicate nel disciplinare. R.U.P. Dott.ssa Valeria Todde  
 
 

 
 

Il R.U.P. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Dott.ssa Valeria Todde 
(firma digitale) 

 
 

http://www.comune.teulada.ca.it/
mailto:assistenzasociale@comune.teulada.ca.it
mailto:servsoc.teulada@legalmail.it

		2021-10-15T09:29:48+0100
	Valeria Todde




